solvemus in vestituram omni anno unum asinum honeratum de vino.

Si quis vero qui contra hanc donacionis cartulam aliquid caluxnpnie

inferre voluerit, nullatenus evindicet, sed componat cui litem intiz-

lerit auri libras v, et in antea he, c donacio firma permaneat, cum sti-

pulacione subnixa. S. Girberti vel Vendranni, qui donacionem istam

fieri jussit, et firmare rogavit. S. Thedberge comitisse. S. Artaldi,

fui sui. S. Geraidi filii sui. S. Rainfredi. Data. manu Gausberti, in-

digni sacerdotis et monachi, in mense Maii, vii feria, anno xvuii Ro-

dulfo rege regnante.

192.
CCXXIIII. ITEM ALIA.

Dilectis in Christo fratribus Eldeverto et uxore sua Grima, dona- 	 04?
tores, donamus filiolo nostro Adalberto nomine, pro amore et bona

voluntate quç contra ilium habemus, aliquid terre que est foras muros

Lugduni civitate; in valle [gum vocatur..... et terminat his terminis:

a mane] terra. Sancti Baudelii et [Ararim] currens, [a Inedio die terra]

Sancti Petri et rivulus currens qui vocatur Scaraveus, a sero terra

Sancti Georgii, a circio terra Sancti Petri et via publica. Infra istas

terminaciones, dono tibi, eo tenore ut ab hac die facias quicquid fa-

cere volueris, id est habendi, donandi seu liceat commutandi. Si quis

vero contra banc donacionem aliquam calumpniam inferre aut in-

quietare voluerit, nullatenus evindicet quod repetit, sed componat

cui litem intulerit tantum et aliud tantum quantum ipse rei eo tem-

pore emeiiorate valuerint, et in antea donacio ista firma permaneat,

cum stipulacione subnixa. Sign. Eldeverti et uxoris sue Grime, qui
88
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donacionem istam .fieri et firmari rogaverunt. Sg. Amblardi, archi-

episcopi. Sg. Berardi. Sg. Bosoni. Sg. Aynoldi. Sg. Amiconi. Sg. Prumi.

Sg. Vurberti l : Data manu 'I'heduini diaconi, me[n]se Aprili, feria ter-

tia ,	 anno regnante Guondrado rege in Gallias.

193.

CARTA DE MOLENDINO.

g;s circa. Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athanacus

vocatur, et in honore sancti Martini dicata, uUi domnus Eilbertus

abbas preesse videtur. Ego quidem Abbo presbiter, pro anime mee

remedio vel parentum meorum, cello jam dicte ecclesie curtilem

unum, cum vinea, et mansione, et orto, et pu-Leo, situm in Lugduno

civitate, in loco qui dicitur [ 	 ]
terra Sancti [ 	 ] terra 	  , a sero mons,

a circio via publica; et in loco qui dicitur Bellus Mons, foras muros

s[upra dicte civitatis] vineolam unam, qui hos habet terminos : a

mane et a medio die terra ad filios Duranni, a sero terra una Ren-